
PORTARIA Nº 078/CBMSC/2010, de 16 de abril de 2010. 
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso das atribuições, resolve: AGREGAR, de acordo com o § 1º e Inciso II
do  Art.  83  da  Lei  6.218  de  10  de  fevereiro  de  1983,  o  Subtenente  BM  Matrícula  913295-3
ARMANDO MANOEL MARTINS, a contar de 16/04/2010.

Cel BM - ÁLVARO MAUS 
Coronel BM Comandante-Geral do CBMSC


